
Publicerad 2012-02-21 17:31 av lodjuret/seglare

Man kan inte begära att folk skall förstå precis 'allt', men att de åtminstone skall kunna tänka själva och

dessutom se något längre än näsan räcker... Det borde väl ändå inte vara för mycket begärt? Du är gärna

dig själv närmast? Lycka till med det.

Varför i helvete tänker killar aldrig på annat än bröst?

 

 

 

 

 

Varför i helvete tänker killar aldrig på annat än bröst?

Det är väl som med tjejsare och snoppar.

Varför tänka på hela människan om det går bra att tänka på en kroppsdel?

 

Det är precis lika avtändande för killar att tjejsare tänker bara på snoppen som det kan vara för tjejsare om

killar tänker bara på brösten.

Man tänker ju oftast på en hel människa, det är mest när något som påminner om bröst som tanken dyker

upp, eller för den delen, snoppar.

 

Men en sak som irriterar killar är att många tjejsare/kvinnor gärna visar upp delar av brösten men alltid

verkar förolämpade när killar tittar på dem som ju faktiskt visas upp i urringar eller med extra vadd i

behån...

 

Det finns en uppsjö av killar därute i verkligheten som tar tjejsare på rumpan och likaså en uppsjö av tjejsare

som tar killar i skrevet, som av en ren händelse.

 

En annan tanklös sak är att tjejsare/kvinnor blir irriterade över att killar tar sig i skrevet.

De har alls ingen koll på att killar gör det för att snoppen ligger obekvämt till, att pungen kanske har halkat

mellan trosan och benet, vilket är 'obekvämt'.

 

Men det är precis som när en tjejsare rättar till bh'n för att den sitter illa eller brösten har hamnat i en

obekväm position.

Det är ju bara att gå till sig själv.

 

Varför gör jag så här och finns det en motsvarande situation för det motsatta könet?

En tjejsare har gjort stor sak av att killar sitter med benen isär var de än sitter någonstans.

 

Det är naturligtvis inte för att jävlas med folk, för att verka tuffa eller så, utan

för att det är väldigt lätt att pungen kommer i kläm eller att pungkulorna gör det.

 

En pungkula som kommer i kläm är ungefär lika skönt som att få en rak höger så att en tand rasar ut ur



käften.

Eller som när en tjejsare har värsta mensen och det känns av bara helvete.

 

Orsaken till att en kille bör fälla upp locket innan han börjar pinka beror huvudsakligen på att det inte skall

komma kiss på locket som andra sedan

sitter på när de gör sina behov.

 

Orsaken till att det stänker när killar pissar beror på att urinrörets öppning gärna klibbar igen på ett par

ställen så att strålen delar på sig i okontrollerbara

riktningar, det beror alltså inte på att killar är extra klantiga eller hänsynslösa.

 

De har kanske själva dålig koll på varför det blir så här när de pinkar.

Lösning nummer ett är att killen alltid med ett enkelt handgrepp öppnar hålet till urinröret på vid gavel innan

han pinkar.

 

Lösning nummer två är att han alltid sitter ner och pinkar.

Om det är en toastol i närheten.

Då slipper ni också bråka om att ringen alltid skall vara nedfälld.

 

Ännu bättre är det om ni båda alltid är överens om att även locket alltid skall vara nedfällt och att den där

tegelstenen alltid skall ligga på efter besöket, för att hindra avloppets råttor från att hälsa på i lägenheten.

 

Att man alltid bör lämna badrummet och toaletten som man själv vill finna den, är ett korkat råd, tänk om

killar alltid vill finna ringen uppfälld då?

Nej, ödmjuk kan du förbanne mig vara själv, börja du med det så kommer jag kanske och blir det någon

gång i nästa liv så ta mej tusan.

 

Ja, nu har du fått perspektiv på det hela, oavsett vilket kön du tillhör.

Do you follow?*

 

 

*Filmreplik i 'The Sting'.
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